a partir de 01 de janeiro de 2025 - R$ 7.362,82 (se 

mil, trezentos e sessenta e dois reais e oitenta e dois centavos)+ IPTU: R$ 110,49 (cento e dez reais e quarenta e nove centavos 

(em PARCELAS). 

( ... ) 

3.11. VALOR DO TERJ.VIO DE COLABORAÇÃO: R$ 6.274.343,74 (seis milhões, duzentos e setenta e quatro mil, trezentos 

quarenta e três reais e setenta e quatro centavos), sendo para o exercício de 2025 o valor de R$ 1.245.788,44 (um milhão, duzentos 

quarenta e cinco mil , setecentos e oitenta e oito reai s e quarenta e quatro centavos). 

3.12. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Os recursos financeiros encontram respaldo no orçamento anual, nos termos confirmados pelo Ordenador da Despesa, onerando as 
seguintes dotações orçamentárias: 

Nº 1480-08 1 0.l236500062.035.01.21 00000.335039.0005